
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO10052
Référence : P2E103SO10052

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 135mm
D2 : 135mm
D3 : 111mm
H1 : 311mm
H2 : 308,5mm
H3 : 8mm
Dimension du filet D7 : 1'' 1/2-16UNF

ALLPACKS
600 SP XL
600 VH
ARJES
VZ 750
VZ 750 DK
ASTRADEC
AFFINEUR
ATLAS COPCO
CM 765
FLEXIROC D 50
HRHS 366
POWERCRUSHER PC4
ROC F 9 CD
ROC F 9 TH/CR
ROC L 6
ROC L 7
ROC L 8
XAHS 426 CD
XAHS 447
XAHS 447
XATS 456 CD
XATS 487 CD
XATS 487 CD
XAVS 396 CD
XRHS 366 CD
XRHS 566
XRS 396
XRVS 476 CD
XRXS 566 CD
XRYS 577
AZTEC
CANONIT
DOLOMIT
GRAPHIT
BANDIT
3680 BEAST
BAUER MASCHINEN
BG 25
BG 28
BG 36
BS 60 RG 124 RTG
BS 60 R-RTG RG 16
CBC 32
RTG RG 16
CATERPILLAR



120 H
12 M 3
140 H
140 M 2
14 M
3176 B 3NL1->
3176 B 9CK1->
3176 B 9WK1->
3208 28V1->
3208 28V1->
3208 67U1->
3208 78Z1->
320 C
330 D L/LN
336 D
336 D LN
336 E
336 E L
336 F L
3408 C 1TS1->
3408 C 1TS1->
3408 C 67U1->
3408 C 78Z1->
3408 C 8RG1->
3408 C 99U1->
3408 C 9ER1->
3408 C 9XM1->
3408 C TAM1->
340 F
3412 D REA1->
345 C
345 D
345 DL ME
349 E
365 C
374 D L
5080
521 B
541
541 SERIE II
623 K
631 E SERIE II
631 E SERIE II
725
725 C
725 C 2
730
730 C
730 C 2
730 C 2
730 C 2 EJ
730 EJ
735
735 B
740
740 EJ
740 GC
745
745 C
770 G
775 G
777 G
814 K
824 C
824 K
900 F
966 H
966 K
966 K
966 K
966 K XE
966 M
966 M
966 M
966 M XE
972 H
972 K
972 M



973 C 3
973 D
973 K
980 C
980 H
980 K
980 M
988 B
988 H
988 K
992 K
993 K
993 K
994 G
AD 63
C 13
C 15
C 15
C 15
C 18
C 18
C 18
C 18 TTA
C 32
C 32 ACERT
C 32 ACERT
C 9
C 9
C 9
C 9
D 10 N
D 10 N
D 10 N
D 10 R
D 400 E
D 6 T
D 6 T
D 6 T LGP
D 6 T XL
D 6 XE LGP
D 7 E LGP
D 9 L
D 9 T
DE 275 E0
GRPE ELECT 3456
GRPE ELECT C 32
M 325 C
M 325 C
M 330 D
M 330 D
R 1600 G
R 2900 G
R 2900 XE
RM 300
RM 500
TH 31
CBI
BROYEUR
CHALLENGER
6203
660
670
680 B
8203
8204
8244
9103
9105
9203
9203
9205
CH 660
CH 670
MT 700 A
MT 700 B
MT 700 C
MT 735
MT 745



MT 745 B
MT 745 C
MT 755
MT 755 B
MT 755 C
MT 765
MT 765 B
MT 765 C
MT 800 B
MT 835
MT 835 B
MT 835 C
MT 845
MT 845 B
MT 845 C
MT 855
MT 855 B
MT 855 C
MT 865
MT 865 B
MT 865 C
MT 875 B
MT 875 C
MT 945 B
MT 945 C
MT 955 B
MT 955 C
MT 965 B
MT 965 C
MT 975 B
MT 975 C
ROGATOR 1264
ROGATOR 1274 C
ROGATOR 1286 C
ROGATOR 1386
ROGATOR 1396
TG 3244
TG 9300
CLAAS
LEXION 450
LEXION 460
LEXION 460 EVOLUTION
LEXION 460 MTS
LEXION 470
LEXION 470 MONTANA
LEXION 480
LEXION 480 MTS
LEXION 530
LEXION 540
LEXION 550
LEXION 550
LEXION 550 MONTANA
LEXION 560
LEXION 560
LEXION 560 MONTANA
LEXION 560 MTS
LEXION 570
LEXION 570
LEXION 570 C
LEXION 570 C INTENSIVE
LEXION 570 MONTANA
LEXION 620
LEXION 630
LEXION 630
LEXION 650
LEXION 650
LEXION 660
LEXION 670
LEXION 670
LEXION 670
LEXION 670
LEXION 670 MONTANA
LEXION 670 TERRA TRAC
LEXION 740
LEXION 740
LEXION 740
LEXION 740
LEXION 740 TERRA TRAC



LEXION 740 TERRA TRAC
LEXION 750
LEXION 750
LEXION 750
LEXION 750 TERRATRAC
LEXION 750 TERRATRAC
LEXION 750 TERRATRAC
LEXION 750 TERRA TRAC
LEXION 760
LEXION 760
LEXION 760
LEXION 760
LEXION 760
LEXION 760 TERRATRAC
LEXION 760 TERRA TRAC
LEXION 760 TERRA TRAC
TUCANO 480
TUCANO 480
TUCANO 580
XERION 3300 TRAC
XERION 3800 TRAC
XERION 4500
XERION 5000
XERION 5000
DOOSAN DAEWOO
DX 800 LC-5B
ECO LOG
590 C
EPIROC
FLEXIROC D 60
POWERROC T 50
SMARTROC C 50
EXTEC
C 12
C 12 PLUS
IC 13
FINLAY
I 110 RS
I 130
J 1175
FINTEC
1107
F 1440
FURUKAWA
DCR 22
HCR 1000 EDS SERIE 2
HCR 1500 ED II
HCR 900 ES
HCR 910-DS
GIPO
KOMBI
R 100 FDR GIGA DA
R 131 FRD GIGA
RC 110 C
RC 131 C
ZC 110 C
GLEANER
A 85
A 86
GODWIN
HL 160
HAMMEL
NZS 700 D
VB 750 B
VB 750 B
VB 750 D
VB 750 DK
VB 850 DK
VB 950 DK
HAMMELMANN
HDP 254
HDP 504
HARTL
PC 1265 J
HEINOLA
1310 E
INGERSOLL RAND
ECM 720



INTER-DRAIN
2050 GP
KOMPTECH
CRAMBO 3400
CRAMBO 3400
CRAMBO 5000
CRAMBO 5000
CRAMBO 5200 EC
TERMINATOR 3400
TERMINATOR 5000 S
TERMINATOR 5000 S
TERMINATOR 6000
KONECRANES
NSC 634 H
NSC 644 H
LLAMADA
P 160 TT
MAIT
HR 230
MANITOWOC
2250
555
777
999
MC CLOSKEY INT.
C 38
J 50
METSO
LT 106
LT 12
LT 125
NEW HOLLAND
FR 700
FR 9080
NORDBERG
LT 106
LT 110
LT 1110 S
LT 1213
LT 1213 S
LT 1913
LT 200
LT 200 H
LT 300 HP
LT HP 200
LT HP 200
PEGSON
1412 TP
400 XA
4242 SR
XH 500 SR
PERKINS
LGDF 1012
PEZZOLATO
PTH 1200/1000
PLAISANCE EQPT
GALOTRAX 600 B
VARIOTRAC 500
POWERSCREEN
XH 320 SR
XH 500
PRIME DRILLING
PD 50/23 CU
PRINOTH
BEAST
BISON
BISON X
NEW BISON X/XP
PTC
30 HFV
PVE PILLING
90 DR/VR
RABAUD
AKERA 17 E
REV
GCS 109
RISA
RT 300



RIVARD
RIV 500
ROTOCHOPPER
B 66 T
SANDVIK
D 45 KS
D 50 KS
DI 550
DI 650i LEOPARD
DP 1100
DP 1100 I
DP 1500
QH 331
QH 440
QI 240
QI 430
QI 440
QI 441
QJ 330
QJ 331
QJ 340
QJ 341
SENNEBOGEN
5500
5500 E
5500 E
5500 HD-SL
660 HD
7700
SR 48 BT
SIMON
ATM 6
SULLAIR
1300 XHH
1525 XHDL
TAMROCK
DP 1500 I
PANTERA
TANA
SHARK 5430
TEREX
RS 600 S
TESMEC
TRS 985
THOMAS
TURBINE
TM BOHRTECHNIK
TMB 28
VERMEER
HG 6000
T 858
WEILER
B 457
WILSON
P 275-5
WIRTGEN
W 2000
W 2000
WR 250
WR 250i
ZB GROUP
THOR 1521 K 

Caractéristiques

Affectation ALLPACKS : 600 SP XL , 600 VH | ARJES : VZ 750 , VZ 750 DK |
ASTRADEC : AFFINEUR | ATLAS COPCO : CM 765 , FLEXIROC D 50
, HRHS 366 , ROC F 9 CD , ROC F 9 TH/CR , ROC L 6 , ROC L 7 ,
ROC L 8 , XAHS 426 CD , XAHS 447 , XAHS 447 , XATS 456 CD ,
XATS 487 CD , XATS 487 CD , XAVS 396 CD , XRHS 366 CD , XRHS
566 , XRS 396 , XRVS 476 CD , XRXS 566 CD , XRYS 577 | BANDIT :
3680 BEAST | BAUER MASCHINEN : BG 25 , BG 28 , BG 36 , BS 60
RG 124 RTG , BS 60 R-RTG RG 16 , CBC 32 , RTG RG 16 |
CATERPILLAR : 12 M 3 , 120 H , 14 M , 140 H , 140 M 2 , 3176 B
3NL1-> , 3176 B 9CK1-> , 3176 B 9WK1-> , 320 C , 3208 28V1-> ,
3208 28V1-> , 3208 67U1-> , 3208 78Z1-> , 330 D L/LN , 336 D , 336 D
LN , 336 E , 336 E L , 336 F L , 340 F , 3408 C 1TS1-> , 3408 C 1TS1->
, 3408 C 67U1-> , 3408 C 78Z1-> , 3408 C 8RG1-> , 3408 C 99U1-> ,



3408 C 9ER1-> , 3408 C 9XM1-> , 3408 C TAM1-> , 3412 D REA1-> ,
345 C , 345 D , 345 DL ME , 349 E , 365 C , 374 D L , 5080 , 521 B ,
541 , 541 SERIE II , 623 K , 631 E SERIE II , 631 E SERIE II , 725 , 725
C , 725 C 2 , 730 , 730 C , 730 C 2 , 730 C 2 , 730 C 2 EJ , 730 EJ , 735
, 735 B , 740 , 740 EJ , 740 GC , 745 , 745 C , 770 G , 775 G , 777 G ,
814 K , 824 C , 824 K , 900 F , 966 H , 966 K , 966 K , 966 K , 966 K XE
, 966 M , 966 M , 966 M , 966 M XE , 972 H , 972 K , 972 M , 973 C 3 ,
973 D , 973 K , 980 C , 980 H , 980 K , 980 M , 988 B , 988 H , 988 K ,
992 K , 993 K , 993 K , 994 G , AD 63 , C 13 , C 15 , C 15 , C 15 , C 18 ,
C 18 , C 18 , C 18 TTA , C 32 , C 32 ACERT , C 32 ACERT , C 9 , C 9 ,
C 9 , C 9 , D 10 N , D 10 N , D 10 N , D 10 R , D 400 E , D 6 T , D 6 T ,
D 6 T LGP , D 6 T XL , D 6 XE LGP , D 7 E LGP , D 9 L , D 9 T , DE
275 E0 , GRPE ELECT 3456 , GRPE ELECT C 32 , M 325 C , M 325 C
, M 330 D , M 330 D , R 1600 G , R 2900 G , R 2900 XE , RM 300 , RM
500 , TH 31 | CBI : BROYEUR | CHALLENGER : 6203 , 660 , 670 , 680
B , 8203 , 8204 , 8244 , 9103 , 9105 , 9203 , 9203 , 9205 , CH 660 , CH
670 , MT 700 A , MT 700 B , MT 700 C , MT 735 , MT 745 , MT 745 B ,
MT 745 C , MT 755 , MT 755 B , MT 755 C , MT 765 , MT 765 B , MT
765 C , MT 800 B , MT 835 , MT 835 B , MT 835 C , MT 845 , MT 845 B
, MT 845 C , MT 855 , MT 855 B , MT 855 C , MT 865 , MT 865 B , MT
865 C , MT 875 B , MT 875 C , MT 945 B , MT 945 C , MT 955 B , MT
955 C , MT 965 B , MT 965 C , MT 975 B , MT 975 C , ROGATOR 1264
, ROGATOR 1274 C , ROGATOR 1286 C , ROGATOR 1386 ,
ROGATOR 1396 , TG 3244 , TG 9300 | CLAAS : LEXION 450 , LEXION
460 , LEXION 460 EVOLUTION , LEXION 460 MTS , LEXION 470 ,
LEXION 470 MONTANA , LEXION 480 , LEXION 480 MTS , LEXION
530 , LEXION 540 , LEXION 550 , LEXION 550 , LEXION 550
MONTANA , LEXION 560 , LEXION 560 , LEXION 560 MONTANA ,
LEXION 560 MTS , LEXION 570 , LEXION 570 , LEXION 570 C ,
LEXION 570 C INTENSIVE , LEXION 570 MONTANA , LEXION 620 ,
LEXION 630 , LEXION 630 , LEXION 650 , LEXION 650 , LEXION 660 ,
LEXION 670 , LEXION 670 , LEXION 670 , LEXION 670 , LEXION 670
MONTANA , LEXION 670 TERRA TRAC , LEXION 740 , LEXION 740 ,
LEXION 740 , LEXION 740 , LEXION 740 TERRA TRAC , LEXION 740
TERRA TRAC , LEXION 750 , LEXION 750 , LEXION 750 , LEXION
750 TERRA TRAC , LEXION 750 TERRATRAC , LEXION 750
TERRATRAC , LEXION 750 TERRATRAC , LEXION 760 , LEXION 760
, LEXION 760 , LEXION 760 , LEXION 760 , LEXION 760 TERRA
TRAC , LEXION 760 TERRA TRAC , LEXION 760 TERRATRAC ,
TUCANO 480 , TUCANO 480 , TUCANO 580 , XERION 3300 TRAC ,
XERION 3800 TRAC , XERION 4500 , XERION 5000 , XERION 5000 |
DOOSAN DAEWOO : DX 800 LC-5B | ECO LOG : 590 C | EPIROC :
FLEXIROC D 60 , POWERROC T 50 , SMARTROC C 50 | EXTEC : C
12 , C 12 PLUS , IC 13 | FINLAY : I 110 RS , I 130 , J 1175 | FINTEC :
1107 , F 1440 | FURUKAWA : DCR 22 , HCR 1000 EDS SERIE 2 , HCR
1500 ED II , HCR 900 ES , HCR 910-DS | GIPO : KOMBI , R 100 FDR
GIGA DA , R 131 FRD GIGA , RC 110 C , RC 131 C , ZC 110 C |
GLEANER : A 85 , A 86 | GODWIN : HL 160 | HAMMEL : NZS 700 D ,
VB 750 B , VB 750 B , VB 750 D , VB 850 DK , VB 950 DK |
HAMMELMANN : HDP 254 , HDP 504 | HARTL : PC 1265 J | HEINOLA
: 1310 E | INGERSOLL RAND : ECM 720 | INTER-DRAIN : 2050 GP |
KOMPTECH : CRAMBO 3400 , CRAMBO 3400 , CRAMBO 5000 ,
CRAMBO 5000 , CRAMBO 5200 EC , TERMINATOR 5000 S ,
TERMINATOR 5000 S , TERMINATOR 6000 | LLAMADA : P 160 TT |
MAIT : HR 230 | MANITOWOC : 2250 , 555 , 777 , 999 | MC CLOSKEY
INT. : C 38 , J 50 | METSO : LT 12 , LT 125 | NEW HOLLAND : FR 700
, FR 9080 | NORDBERG : LT 106 , LT 110 , LT 1110 S , LT 1213 , LT
1213 S , LT 1913 , LT 200 , LT 200 H , LT 300 HP , LT HP 200 , LT HP
200 | PEGSON : 1412 TP , 400 XA , 4242 SR , XH 500 SR | PERKINS :
LGDF 1012 | PEZZOLATO : PTH 1200/1000 | PLAISANCE EQPT :
GALOTRAX 600 B , VARIOTRAC 500 | POWERSCREEN : XH 320 SR
, XH 500 | PRIME DRILLING : PD 50/23 CU | PTC : 30 HFV | PVE
PILLING : 90 DR/VR | RABAUD : AKERA 17 E | REV : GCS 109 | RISA
: RT 300 | RIVARD : RIV 500 | ROTOCHOPPER : B 66 T | SANDVIK :
D 45 KS , D 50 KS , DI 550 , DI 650i LEOPARD , DP 1100 , DP 1100 I ,
DP 1500 , QH 331 , QH 440 , QI 240 , QI 430 , QI 440 , QI 441 , QJ 330
, QJ 331 , QJ 340 , QJ 341 | SENNEBOGEN : 5500 , 5500 E , 5500 E ,
5500 HD-SL , 660 HD , 7700 , SR 48 BT | SIMON : ATM 6 | SULLAIR :
1300 XHH , 1525 XHDL | TAMROCK : DP 1500 I , PANTERA | TANA :
SHARK 5430 | TEREX : RS 600 S | TESMEC : TRS 985 | THOMAS :
TURBINE | TM BOHRTECHNIK : TMB 28 | VERMEER : HG 6000 , T
858 | WILSON : P 275-5 | WIRTGEN : W 2000 , W 2000 , WR 250

Type Filtre à huile

D1 (mm) 135

H1 (mm) 311.0 mm



D2 (mm) 135 mm

D3 (mm) 111

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque ATLAS COPCO, CATERPILLAR, CHALLENGER, CLAAS, SANDVIK

H3 (mm) 8 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 504594 D1 | 2657.8904.44 | 3222.3262.31 | 57890444 | B 7299 | B 99
MPG | 1 R 1808 | 0003632030 | 0007983030 | 0007983031 |
0019992610 | 019992610 | 0798303.0 | 1999261.0 | 19992610 |
363203.0 | 3632030 | 798303.0 | 7983030 | 7983031 | P 55-1808 |
400504-00321 | LF 3566 | LFP 4005 RN | WD 13145 | 18 | 4587260 |
SP 4459 | 2 | 23.780.00 | 51792 XE | 57792

D7 1"1/2-16UNF

H2 (mm) 308.5 mm
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